ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2016 № 16

Об отчете об исполнении бюджета муниципального образования

городское поселение Видное Ленинского муниципального района Московской области

за I полугодие 2016 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское

поселение Видное Ленинского муниципального района Московской области за I полугодие

2016 года, в соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьей 36 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение

Видное Ленинского муниципального района Московской области, утвержденного решением

Совета депутатов городского поселения Видное Ленинского муниципального района

от 13.11.2014 года № 9/19,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское

поселение Видное Ленинского муниципального района Московской области за I полугодие

2016 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское

поселение Видное Ленинского муниципального района за I полугодие 2016 года в Совет депутатов

муниципального образования городское поселение Видное Ленинского муниципального района

и Ревизионную комиссию Ленинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО главы городского поселения Видное                                    А.Е. Усков

Разослать: в дело – 2 экз., Совет депутатов, Ревизионная комиссия, Финансовое управление